Ich lasse nun die nöthigen Mittheilungen aus den päpst-

lichen Schreiben folgen. Sie sind alle in Regest. Vatic. Joan-

nis XXII. (n. 117) secret. an. 17 et 18 enthalten.

1. Dilecto filio Symoni Philippi de Spoleto ordinis
fratrum minorum in provincia romana inquisitori here-
tice pravitatis. — 'Excitamur cura solicita, ut negotium catholice

fidei'; bestellt ihn zum Inquisitor ohne besondere Bezugnahme auf die

Fraticellen. — Datum Avinione kalendis iulii anno 17° (1. Juli 1333).

—
[f. 2 a, epist. 9].

2. An denselben. — Nuper accepimus, quod licet nos dudum
te, de cuius fidelitate ac circumspectione confidimus, inquisitorem here-

tice pravitatis in romana provincia duxerimus per nostras certi tenoris

litteras deputandum, tuque inquisitionis huiusmodi officium ceperis exequi

diligenter ; tarnen quidam fratres tui ordinis minorum, asserentes se per

dilectum filium ministrum provincialem fratrum ordinis predicti eiusdem i

provincie inquisitores dicte pravitatis in memorata provincia deputatos,
,

te in ipsius executione officii satagunt impedire; daher verbietet er dem <

Provinzialminister und den übrigen Brüdern jegliche derartige Einmischung /

und Behinderung. — Datum Avinione idibus februarii anno 18° (13. Fe- -

bruar 1334). — [f. 251b, epist. 1277].

3. Eidem ministro. — 'Cum velimus, quod dilectus filius Sy- -

mon' , . . solus in eadem provincia huiusmodi inquisitionis officium i

exequatur; so soll er ihn nicht behindern. — [f. 252 a, epist. 1278]

.

4. Guardiano fratrum minorum in Ära Celi de Urbe. .

— Intelleximus
,
quod, si adhibere curares diligentiam operosam, ille 3

nequam hereticus, qui se dampnate secte fratricellorum maiorem seu 1

ministrum generalem nominat, posset capi. Cum autem id deo gratum ti

ac nobis ac apostolice sedi acceptum existeret admodum ac fidei ca- -

tholice tuoque ordini, cui ipse cum suis complicibus et sequacibus s

detrahere non parum satagit multipliciter, oportunum ; sineeritatem tuam n

requirimus et in domino attentius exhortamur, quatinus premissis con- 1-
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sideranter attentis circa captionem eandem sie eures operosum Studium

adhibere, quod propter mercedem perennis premii tue circumspectionis

devotio possit apud nos et sedem predictam merito commendari. —
Datum IX. kalendis marcii anno 18° (21. Februar 1334). — ff. 252a,
epist. 1281.]

5. SymoniPhilippideSpoleto etc. wie oben. — Intelleximus

etc. ut supra; auch er solle in seiner Eigenschaft als Inquisitor zur Be-